UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN DÂN TỘC

Số:          /BDT-TTr
 V/v rà soát văn bản quy phạm

pháp luật liên quan đến lĩnh vực

kế hoạch và đầu tư

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đắk Nông, ngày        tháng  10  năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đăk Nông.

 Thực hiện Văn bản số 2467/SKH-VP, ngày 23/10/2023 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Đắk Nông về việc phối hợp rà soát văn bản quy phạm pháp luật liên

quan đến lĩnh vực kế hoạch và đầu tư. Qua rà soát và tổng hợp trong thời gian

15/10/2023 đến ngày 15/10/2024, HĐND, UBND tỉnh ban hành một số văn bản quy

phạp pháp luật liên quan đến ngành cụ thể, như sau:

STT
Tên loại

văn bản

Số, ký hiệu;

ngày, tháng,

năm ban

hành văn

bản

Tên gọi của văn bản
Ngày có

hiệu lực

Triển khai

thực hiện

01

Nghị quyết

11/2023/NQ-

HĐND

Về việc phân cấp thẩm

quyền quyết định, điều

chỉnh danh mục dự án đầu

tư công trung hạn và hằng

năm thực hiện các Chương

trình mục tiêu quốc gia trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông giai

đoạn 2021-2025

03/11/2023

02 Nghị quyết

18/2023/NQ-

HĐND tỉnh,

ngày

13/12/2023

Quy định định mức hỗ trợ

sử dụng ngân sách địa

phương để xây dựng nhà ở

thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển

KTXH vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi

trong giai đoạn 2021-2025

trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông

23/12/2023

03 Nghị quyết
19/2023/NQ-

HĐND tỉnh,

Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy định nguyên

Ngày

23/12/2023

ngày

13/12/2023

tắc, tiêu chí, định mức

phân bổ vốn ngân sách và

tỷ lệ vốn đối ứng của ngân

sách địa phương thực hiện

Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển KTXH

vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi trong

giai đoạn 2021-2025 trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông ban

hành kèm theo Nghị quyết

số 06/2022/NQ-HĐND

ngày 17/6/2022 của Hội

đồng nhân dân tỉnh

04 Nghị quyết

06/2024/NQ-

HĐND tỉnh

ngày

24/7/2024

Về sửa đổi, bổ sung một

số điều của Quy định nội

dung chi, mức chi hỗ trợ

sử dụng kinh phí sự

nghiệp từ ngân sách nhà

nước để thực hiện các

Chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021-

2025 trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông ban hành kèm theo

Nghị quyết số

03/2023/NQ-HĐND ngày

25 tháng 4 năm 2023 của

Hội đồng nhân dân tỉnh

Đắk Nông

Ngày

03/8/2024

  Ban Dân tộc tổng hợp, báo cáo, đề nghị Sở kế hoạch và Đầu tư quan tâm,

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo BDT;
- Các phòng BDT;

- Lưu: VT, TTr (Trg).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Quách Công Ban

		2024-10-29T09:50:12+0700

		2024-10-29T10:14:47+0700

		2024-10-29T10:56:04+0700

		2024-10-29T10:56:04+0700

		2024-10-29T10:56:04+0700